
2023年 12月 1日 

関係者各位 

株式会社える 

代表取締役 

河添有希 

株式譲渡のお知らせ 

 

拝啓 初冬の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、株式会社える代表取締役河添有希は、寺西内科院長寺西敬氏より、株式会社えるの全株式の譲渡を受け、

2023年 12月 1日をもって、権利義務を全て承継し滞りなく継続して提供を行うことになりましたことをお知らせいたしま

す。 

新たな体制で皆様のご要望にお応えしていく所存でございます。 

ご高承の上ご指導・ご鞭撻を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 株式譲渡の日程 

 株式譲渡日：2023年 12月 1日 

2. 譲渡内容 

寺西敬氏の保有する株式会社えるの全株式を河添有希に対し譲渡 

3. 今後の見通し 

 元来、寺西敬氏は弊社の経営及び臨床業務は携わっておらず、株式譲渡における影響は軽微と考えております。ま

た、今後寺西敬氏は顧問として弊社に携わっていく事になっております。 

 従業員もこの一年で増加し規模拡大できているため、今後も変わらず地域の方へ医療特化した訪問看護サービスを提

供していきます。 

以上 


